


Vyhlašovatel soutěže:
Zahradnické centrum Marciánová, Kostelec na 
Hané ve spolupráci s Vestra tina et veri

Soutěžní téma:
Květinová přízdoba klobouku prvního desetiletí 
dvacátého století očima dneška.

Pravidla soutěže:
Soutěž je určena široké veřejnosti, jednotlivcům 
i kolektivům autorů. Každý může přihlásit do soutěže 
maximálně dva klobouky. Hodnocení provede komi-
se složená ze zástupců oděvnictví a předních českých 
floristů ve čtvrtek 19. ledna 2012 v rámci odpolední-
ho programu „Květiny ve společnosti 2012“. Vybra-
ných 10 modelů postoupí pak do večerního finále. 
Porota vyhodnotí tři modely jejichž autoři získají po-
ukázky na odběr zboží v hodnotě 5.000, 3.000 a 1.000 
Kč a další zajímavé ceny od partnerů akce. Hodnotit 
se bude nápaditost, kreativita, originalita použitých 
živých, sušených nebo umělých květin a doplňků a 
celkový dojem modelu. V průběhu dne proběhne i 
divácká soutěž o nejhezčí přízdobu klobouku. Autor 
modelu, který obdrží nejvíce hlasů, obdrží poukázku 
na odběr zboží v hodnotě 2.000 Kč.



Průběh soutěže:
Termín uzávěrky přihlášek je v úterý 17. ledna 2012 
na adrese Zahradnického centra Marciánová, Trávní-
ky 824, 798 41 Kostelec na Hané, nebo na  marciano-
va@centrum.cz. Soutěžní modely je třeba odevzdat 
nejpozději ve středu 18. ledna do 16 hodin v Národ-
ním domě v Prostějově. Přihlášení účastníci budou 
kontaktováni a blíže seznámeni s organizací soutěže. 
Všichni zúčastnění obdrží při přebírání klobouku po-
řadateli CD Pepina z Hané a vstupenku na čtvrteční 
slavnostní večer.

Přihláška:

Jméno, příjmení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Kolektiv . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Kontaktní adresa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Telefon .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

E-mail . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Datum, podpis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



Hlavní mediální partner: 

Mediální partneři: 

www.radiohana.cz

Generální partner soutěže:  

www.vonekl.cz

Vyhlašovatelé soutěže:

www.marcianova.cz www.vestra1.com


